מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד יערית דרעי המאשימה
סרג' אלי ארפי - בעצמו ע"י ב"כ עוה"ד יוחאי הזז נגד הנאשם

נוכחים:

ק. מבחן מירב טפירו

המתנדב מר עידו

עו"ס מרכז לנפגעי אלכוהול - יפית אביטבול

מרכזת הפרוייקט - עדי בלוטנר

[פרוטוקול הושמט]

מזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירה של איומים, לפי סעי' 912 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

הנאשם הודה בהזדמנות הראשונה וחסך זמן שיפוטי יקר.

לנאשם הרשעה אחת בעבירה דומה.

הנאשם התחיל את ההליכים בבית המשפט הקהילתי בחודש אפריל 2016.

עמוד 1

שירות המבחן הגיש תסקיר עומק בעניינו שכלל תוכנית עבודה בתחומים רבים שהעיקר בהם היה נושא ההתמכרות לאלכוהול שהנאשם סבל ממנה באותה תקופה והדרך לסייע לו בגמילה מאלכוהול.

13-02-48921 בן 4 חודשים למשך שנתיים מהיום.

בית המשפט מסביר לנאשם את משמעות צו המבחן.

לאחר שבית המשפט הסביר לנאשם את משמעות צו המבחן הנאשם מסכים לתנאי צו המבחן.

אני משיתה על הנאשם 12 חודשים צו מבחן בהם ימשיך הנאשם להיות בקשר עם שירות המבחן.

**ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ח,
29/01/2018 במעמד הנוכחים.
דרורה בית אור, שופטת עמיתה**